UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 49/TTr-UBND                                Ba Đình, ngày 25 tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc khen thưởng cá nhân tiêu biểu có thành tích trong kháng chiến chống Mỹ

Kính gửi: Hội đồng thi đua khen thưởng các cấp.

Thực hiện Công văn số 3430/UBND-NV ngày 04/10/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc khen thưởng thành tích kháng chiến.

Căn cứ Biên bản họp xét ngày 24/10/2024 của Hội đồng thi đua khen thưởng

phường Ba Đình. Kết quả bình xét các cá nhân có thành tích trong kháng chiến

chống Mỹ như sau:

1. Huy chương kháng chiến Hạng Nhì: 02 người.

2. Bằng khen của Chủ tịch UBND Tỉnh: 01 người.

(Có danh sách và hồ sơ đề nghị khen thưởng kèm theo).

UBND phường Ba Đình, trình Hội đồng Thi đua khen thưởng các cấp xét tặng

khen thưởng đối với các cá nhân có thành tích trong kháng chiến chống Mỹ theo

quy định./.

Nơi nhận:                                                                                        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                                      CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                                    Lê Văn Hùng

		2024-10-30T14:42:43+0700

		2024-10-30T15:43:33+0700